
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 59.14

Batteria 1
1 5 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 33.97 39.31 1'13.28
2 4 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.20 40.78 1'15.98
3 3 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 36.57 42.80 1'19.37

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:23

Batteria 2
1 3 PAPINI Emma 1997 ITA Chimera Nuoto 30.92 36.94 1'07.86
2 2 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 32.44 38.31 1'10.75
3 4 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 32.31 38.53 1'10.84
4 6 ALBANESE Alessandra 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.46 37.96 1'11.42
5 5 CARPITA Francesca 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 33.50 39.58 1'13.08
6 7 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 35.00 39.99 1'14.99

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:24

Batteria 3
1 4 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.42 33.40 1'03.82
2 5 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.58 34.14 1'04.72
3 3 BONAITA Giorgia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.92 35.46 1'06.38
4 6 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.58 35.38 1'06.96
5 7 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 31.96 36.77 1'08.73
6 8 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 32.11 37.99 1'10.10
7 2 ROVELLI Carolina 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.84 38.35 1'10.19
8 1 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.97 37.33 1'10.30

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:26

Batteria 4
1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.50 32.39 1'01.89
2 5 DI MARZIO Erminia 1998 ITA DDS srl 29.99 34.26 1'04.25
3 3 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 31.50 34.39 1'05.89
4 7 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 30.99 35.64 1'06.63
5 6 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.15 35.62 1'06.77
6 2 ELIA Anna 1998 ITA Sisport Fiat 32.05 36.44 1'08.49
7 8 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.99 37.64 1'09.63

NON CLASSIFICATI

1 PASTORI Ludovica 1997 ITA Equipe Italia asd RIT

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:27

Batteria 5
1 4 PAUL Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.22 33.26 1'02.48
2 5 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 30.55 34.19 1'04.74
3 3 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.40 35.32 1'05.72
4 6 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 32.03 35.90 1'07.93
5 2 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 32.77 36.45 1'09.22
6 1 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.24 37.81 1'10.05
7 7 MALCOTTI Alessia 1998 ITA DDS srl 32.30 38.25 1'10.55
8 8 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.40 37.23 1'10.63

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:29
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 59.14

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.50 32.39 1'01.89
2 PAUL Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.22 33.26 1'02.48
3 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.42 33.40 1'03.82
4 DI MARZIO Erminia 1998 ITA DDS srl 29.99 34.26 1'04.25
5 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.58 34.14 1'04.72
6 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 30.55 34.19 1'04.74
7 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.40 35.32 1'05.72
8 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 31.50 34.39 1'05.89
9 BONAITA Giorgia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.92 35.46 1'06.38

10 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 30.99 35.64 1'06.63
11 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.15 35.62 1'06.77
12 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.58 35.38 1'06.96
13 PAPINI Emma 1997 ITA Chimera Nuoto 30.92 36.94 1'07.86
14 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 32.03 35.90 1'07.93
15 ELIA Anna 1998 ITA Sisport Fiat 32.05 36.44 1'08.49
16 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 31.96 36.77 1'08.73
17 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 32.77 36.45 1'09.22
18 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.99 37.64 1'09.63
19 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.24 37.81 1'10.05
20 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 32.11 37.99 1'10.10
21 ROVELLI Carolina 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.84 38.35 1'10.19
22 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.97 37.33 1'10.30
23 MALCOTTI Alessia 1998 ITA DDS srl 32.30 38.25 1'10.55
24 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.40 37.23 1'10.63
25 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 32.44 38.31 1'10.75
26 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 32.31 38.53 1'10.84
27 ALBANESE Alessandra 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.46 37.96 1'11.42
28 CARPITA Francesca 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 33.50 39.58 1'13.08
29 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 33.97 39.31 1'13.28
30 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 35.00 39.99 1'14.99
31 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.20 40.78 1'15.98
32 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 36.57 42.80 1'19.37

NON CLASSIFICATI

PASTORI Ludovica 1997 ITA Equipe Italia asd RIT
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 59.14

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.94 31.68 1'00.62
2 PAUL Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.63 32.70 1'01.33
3 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 29.97 33.20 1'03.17
4 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.05 33.82 1'03.87
5 DI MARZIO Erminia 1998 ITA DDS srl 30.03 34.16 1'04.19
6 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.10 34.46 1'04.56
7 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 30.53 34.10 1'04.63
8 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 31.27 33.98 1'05.25

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 17:15

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.27.5.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 17:15)


